
お客様各位                            2024 年 12 月 13 日 

 

 

お荷物のお届け遅延についてのお知らせ 

 

平素より Hair Theory Lab®公式オンラインショップをご利用いただき、誠にありがとうござ

います。 

12 月のお荷物が全国的に増加傾向であること、また、交通渋滞や積雪等の天候による影響を受

け、お荷物のお届けに数日の遅れが生じる可能性がございます。 

お客様にはご不便おかけし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

 

配送状況の詳細に関しましては、各配送会社ホームページの最新情報にてご確認ください。 

 

▼ヤマト運輸 

https://www.yamato-hd.co.jp/important/info_241205.html 

 

製品の到着を楽しみにお待ちいただいているところ、ご不便をおかけいたしますこと心より

お詫び申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたら、お問い合わせフォームからお問い合わせくださいませ。 

 

▼Hair Theory Lab® お問い合わせフォーム 

https://hairtheory-lab.jp/shop/contact 

 

お客様へ製品のお届けができるよう、引き続き最善を尽くしてまいります。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                       以上  

https://www.yamato-hd.co.jp/important/info_241205.html
https://hairtheory-lab.jp/shop/contact

